



## Borelioza

Kontrowersyjna choroba, która potrafi odwrócić nasze życie do góry nogami. Jednak przy odrobinie chęci w pełni uleczalna!  
Poznaj boreliozę, podejmij walkę i wygraj świadomie z bakterią, która nie jest warta ani chwili Twojego cierpienia.

Poznaj objawy boreliozy, wykonaj badania, rozpocznij leczenie i wróć do życia!



### Borelioza, czyli choroba z Lyme

Wywolana przez bakterie borrelia zakaźna choroba wielonarządowa przenoszona przez kleszcze. Borelioza inaczej zwana jest Chorobą z Lyme lub krętkowicą kleszczową.



### Koinfekcje - choroby współistniejące

Poza borrelią kleszcze mogą przenosić szereg innych bakterii, które wywołują równie groźne choroby, jak np. mykoplazmoza, erlichioza, chlamydia, czy anaplazmoza.



### Diagnostyka - badania i testy

Podstawą diagnostyki boreliozy jest wywiad lekarski, a do najbardziej znanych badań pozwalających na rozpoznanie infekcji należą m.in. test Elisa, Western Blot i PCR.



### Metody leczenia

Praktykuje się kilka metod leczenia boreliozy, co wzbudza wokół niej najwięcej kontrowersji. Leczenie ziołami, procedury standardowe i metoda wg ILADS - zdecyduj się na skuteczne leczenie.

Co u mnie?

## W KLESZCZACH KLESZ „Under Our Skin” we Wrocławiu - relacja ze spotkania

### TRICKY OCTOBER KLESZCZOWY PAŹDZIERNIK

Październik 26, 2012

Cześć! Niedawno wróciłam ze spotkania „TRICKY OCTOBER” realizowanego w ramach projektu „W kleszczach kleszczy” Studentów Medycyny IFMSA-Poland. Spotkanie odbyło się w Katedrze Biochemii Lekarskiej przy Chalubińskiego 10 i wg planu miało trwać od godziny 16:00 do 20:00. Program spotkania: Projekcja filmu o Kleszczowym Zapaleniu Mózgu (KZM). Projekcja filmu o boreliozie, pt.

„Under Our Skin”. [...]

2 Komentarzy.  
Więcej...



### Koniec z antybiotykami, wchodzę na zioła

Październik 2, 2012

Leczyłam się zgodnie z wytycznymi ILADS u Pani dr B.P. w Katowicach dokładnie 7,5 miesiąca. Mój stan w momencie, gdy zaczynałam leczenie był nie najgorszy, skarżyłam się głównie na infekcje układu moczowego i bóle stawowe. Ich stan po tylu miesiącach kuracji pozostał praktycznie bez zmian. Można nawet powiedzieć, że czułam jeszcze większą suchość i [...]

Tagi: leczenie, zioła  
21 Komentarzy.  
Więcej...



### Aktualny zestaw leków i suplementów

Sierpień 14, 2012

OK, pomyślałam że niektórym osobom może przydać się informacja co dokładnie biorę i w jakich dawkach. Do leczenia abx włączyłam schemat kolagenowy Buhnera, którego efektem ma być poprawa stanu stawów. 28 lipca włączyłam nowe witaminy i minerały, nowy zestaw antybiotyków (Terta + Azitrox) zaczęłam brać od 31 lipca, a suplementy z iherb.com 14 sierpnia. [...]

Tagi: buhner, leczenie, leki, suplementy  
14 Komentarzy.  
Więcej...

“ Borelioza zwana jest też bardzo często Chorobą z Lyme, gdyż właśnie w miasteczku Lyme w USA latach 60-tych po raz pierwszy opisano epidemię tej choroby, zidentyfikowano tam wtedy jej sprawcę - krętka oraz przenosiiciela - kleszcza. - Dr. Joseph J. Burrascano.